
 

Uchwała nr XXXV / 389 / 17 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmiany „Planu Gospodarki Niskoemisyjnej  

dla gminy Suchy Las” 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

W załączniku do uchwały nr XVII/188/16 Rady Gminy Suchy Las z dnia 24 marca 2016 r. w 

sprawie „Planu gospodarki niskoemisyjnej dla gminy Suchy Las” w pkt. XIX.9. „Planowane 

działania do roku 2020” ppkt. XIX.9.1. „Krótkoterminowe i średnioterminowe działania oraz 

zadania” w zadaniu pod nazwą „Budowa i modernizacja obiektów użyteczności publicznej”: 

1. dopisuje się projekt pod nazwą: 

„ Kompleksowa termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 2 im. Jana Pawła II w 

Suchym Lesie celem poprawy środowiska naturalnego”, 

2. w tabeli pod nazwą „Szczegółowe wskaźniki monitorowania” słowa: „kwota obejmuje 

koszt rozbudowy budynku UG w Suchym Lesie i budowy szkoły wraz z oddziałem 

przedszkolnym w Biedrusku” zastępuje się słowami: „kwota obejmuje koszty realizacji 

ww. projektów”. 

 

§ 2. 

Pozostała treść załącznika pozostaje bez zmian. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


